

ÅRSRAPPORT 2024/2025

House Of Cars Leasing ApS

Stensmosevej 24 F
2620 Albertslund

CVR nr. 32311172

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

Dirigent

Erik Nordahl Carlend

Selskabsoplysninger

Selskab

House Of Cars Leasing ApS
Stensmosevej 24 F
2620 Albertslund

Telefon: 4068 4141

CVR-nr.: 32311172
Stiftelsesdato: 10. februar 2011
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Direktion

Erik Nordahl Carlend

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. januar 2026.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -13.321.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles likviditet til rådighed fra moderselskabet samt tilføres ny kapital, hvis nødvendigt.

Ledelsen forventer moderselskabets fortsat støtte op om den løbende drift.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	95.949	92.984
Af- og nedskrivninger	-109.270	-110.350
Resultat før finansielle poster	-13.321	-17.366
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-13.321	-17.366
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.321	-17.366
Disponeret i alt	-13.321	-17.366

Balance pr. 31. oktober

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.348	600.318
Materielle anlægsaktiver i alt	697.348	600.318
Anlægsaktiver i alt	697.348	600.318
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	2.500
Periodeafgrænsningsposter	7.981	8.172
Tilgodehavender i alt	14.231	10.672
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	103.074	166.976
Likvide beholdninger i alt	103.074	166.976
Omsætningsaktiver i alt	117.305	177.648
AKTIVER I ALT	814.653	777.966
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.403.095	-1.389.774
Egenkapital i alt	-1.323.095	-1.309.774
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.182	17.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.097.603	2.044.504
Anden gæld	12.963	12.258
Periodeafgrænsningsposter	15.000	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.137.748	2.087.740
Gældsforpligtelser i alt	2.137.748	2.087.740
PASSIVER I ALT	814.653	777.966

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet

dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles likviditet til rådighed fra moderselskabet og at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Ledelsen forventer at moderselskabet fortsat støtter op om den løbende drift.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om

fortsat drift.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-

selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-

tede koncern for skat af koncernens sambe-

skattede indkomst og for visse eventuelle

kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-

komst fremgår af årsrapporten for Moderselskabet

Comgruppen Holding ApS, cvr.nr.26 09 52 47, der

er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.